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معاون توسعه معدنی و صنعتی صبانور مطرح کرد:

پیشرفت ۷۰ درصدی پروژه گندلهسازی صباامید&#47; تأمین مالی ۹۷ میلیون یورویی از صندوق توسعه ملی
غلامرضا هاشمی مرند، عضو هیئتمدیره و معاون توسعه معدنی و صنعتی صبانور از پیشرفت بیش از ۷۰ درصدی پروژه گندله سازی شرکت صباامید

خاورمیانه خبر داد.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، غلامرضا هاشمی مرند، عضو هیئتمدیره و معاون توسعه معدنی و صنعتی صبانور ، از پیشرفت
بیش از ۷۰ درصدی پروژه گندله سازی شرکت صباامید خاورمیانه خبر داد

وی تأکید کرد: با وجود برخی وقفههای فنی و تغییر محل احداث کارخانه کنسانتره ۲.۵ میلیون تنی گلالی، تأمین مالی پایدار از محل صندوق توسعه
ملی و سرمایهگذاریهای ارزی صورت گرفته و طرح طبق برنامه زمانبندی به بهرهبرداری خواهد رسید.

رفع موانع اولیه و تغییر محل احداث کارخانه

هاشمی مرند با اشاره به سابقه پروژه کارخانه کنسانتره جدید گفت: «با توجه به مشکلات زمین و فاصله زیاد از معدن، ناچار شدیم محل احداث کارخانه
را از ۱۲ کیلومتری معدن به ۳ کیلومتری منتقل کنیم که این موضوع وقفهای کوتاه در اجرای طرح ایجاد کرد. با این حال، اکنون پروژه با سرعت مناسبی

در حال پیشرفت است.»

وی افزود: پیمانکار اصلی پروژه، شرکت آذران، بهعنوان مجری EPC بخش عمده خرید تجهیزات کارخانه را انجام داده و قراردادهای مربوط به بخشهای
کلیدی همچون بالمیل وسگ میل ها خریداری وبخش فیلترپرسها و سلولهای فلوتاسیون نیز در حال نهایی شدن است.

به گفته وی، تأمین مالی این طرحها بهطور کامل انجام شده است؛ تاکنون حدود ۷ میلیون یورو از منابع داخلی هزینه شده و کل هزینه ارزی پروژه
معادل ۹۷ میلیون یورو برآورد میشود که مصوبه صندوق توسعه ملی برای آن دریافت شده است.

نقش صبانور در فولاد کردستان

معاون توسعه معدنی و صنعتی صبانور درباره حضور این شرکت در پروژه فولاد کردستان توضیح داد: «صبانور تنها سهامدار ۳۰ درصدی فولاد کردستان
است و این مجموعه شخصیت حقوقی مستقل دارد. نظارت اصلی بر روند اجرا بر عهده خود فولاد کردستان است، اما صبانور همکاریهای لازم را در

مسیر پیشرفت پروژه با تزریق مالی مناسب انجام میدهد.»

پیشرفت گندلهسازی صبا امید

هاشمی مرند در ادامه به پروژه گندلهسازی صبا امید اشاره کرد و گفت: «این پروژه تاکنون بیش از ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است. مشکلات
ناشی از بدعهدی پیمانکار خارجی برطرف شده و با تمدید قرارداد پیمانکار داخلی (شرکت فولاد تکنیک)، اجرای پروژه با قدرت ادامه دارد.»

ذخایر معدنی و افق صادراتی

هاشمی مرند افزایش چشمگیر ذخایر معدنی صبانور را یکی از مهمترین پشتوانههای توسعهای دانست و اظهار داشت: «ذخایر شرکت از حدود ۵۰
میلیون تن به بیش از ۴۰۰ میلیون تن رسیده است. این موضوع امکان توسعه طرحهای کنسانتره، گندله و حتی آهن اسفنجی را در شمالغرب کشور

فراهم میکند و علاوه بر تأمین نیاز فولادسازان داخلی، در آینده ظرفیت صادراتی قابل توجهی ایجاد خواهد شد.»

توسعه صنعتی در مناطق کمتر برخوردار

وی با اشاره به اهمیت اجرای پروژهها در استان کردستان گفت: «این استان از نظر صنعتی نسبتاً محروم است، اما با بهرهبرداری از طرحهای توسعهای
صبانور و پروژه فولاد کردستان، این منطقه در آینده به یکی از قطبهای مهم فولاد کشور تبدیل خواهد شد.»


